Item quod sub curia et potestate Guastalle po

test conveniri quecumque persona que esset de

imperio de quibuslibet questionibus et rebus, si

reperta fuerit in ipsa curia et districtu, a quocum

que volente ipsam convenire, non obstante privi

legio fori.

Item quod quilibet habens et tenens molendina

in Pado ad ripam et territorium Guastalle non

debet solvere alliquod tolomeum neque prestacio

nem nisi solumodo duodecim imperiales quolibet

anno et quolibet molendino curie Guastalle, tem

pore quo solvuntur alia ficta curie, et ab omni

allia condicione prestacione et gravamine debet

esse inmunis quantum pro ipso molendino.

ltem quod homines et persone Guastalle libere

et absolute debent et possunt ducere quelibet vi

ctualia in districtu Guastalle undequoque per ter

ritoria et aquam sine alliquo dacio et tolomeo

prestando, et eodem modo sua victualia et res

quocumque ducere libere et absolute.

Item quod quicumque habet terras et posses

siones in districtu et curia Guastalle et undecum

que sit tenetur et solvere debet fodra et datas cum

hominibus Guastalle et [pariter ac] ipsi homines

et prestare allias faciones tantum pro ipsis terris

et possessionibus.

ltem quod commune et homines de Guastalla

toto tempore quo fuerint in servicio [communis

CremonePI iverint et steterint suis propriis expensis

et suis risigis et periculis in rebus et personis,

sine aliquo gravamine et expensis communis Cre

mone.

Item quod commune et homines de Guastalla

nonquam se alibellaverint cum commune Cremone

nec solverint aliqua fodra nec mutua ipsi com

muni cum ipso communi nec episcopatu cremo

nensi nec se alibellare debent nec aliquis faciones,

set semper per se solverint sua fodra et suas fa

ciones fecerint in terra sua et districtu Guastalle.

ltem quod de omnibus et singulis supradictis

est publica vox et fama, et quod ita obtentum est

et observatum tanto tempore cuius non est ad

memoriam. et tempore comitisse Matilde et imperii

et nonciorum imperii.

ltem quod commune et homines Cremone de

bent manutenere et conservare et defendere curiam

commune et homines de Guastalla in eo statu in

quo tenuerunt comitissam Matildis et imperium

ipsam curiam et homines et communey et ab om

nibus communibus et personis circumstantibus ipsi

comune, et districtum ipsius curìe, in omnibus

suis iuribus et finibus, et nullam novitatem facere

nec permitti fiendi ab alliquibus in curia et districtu

Guastalle.
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DOCUMENTI DELLA LITE